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Solutions de technologies de 
l’information 

 

     PIECES JUSTIFICATIVES  
 

• 2 photos 
• 1 certificat médical autorisant la 

pratique du tennis de table EN 
COMPÉTITION ou le questionnaire 
pour les joueurs qui renouvellent 
leur licence 

 
 

  
DROIT À L’IMAGE  

    
AUTORISE      
                                                      
N’AUTORISE PAS                
 
La prise d’images et de vidéos à la  

seule fin pédagogique lors des  

entrainements, compétitions et stages,  

leur diffusion sur le site internet et page  

Facebook du club. 
 
 
 
 

DÉPLACEMENTS SPORTIFS 
 
AUTORISE              
                                            
N’AUTORISE PAS    
 
À être transporté lors des  
compétitions sportives ainsi que  
dans le cadre des activités de  
l'association par un autre parent ou  
membre de l'association. 

           
 

 
 

 RÈGLEMENT  
• Par virement (IBAN) 
FR76 3000 3035 4900 0500 1922 628 

• Espèces  

• Par cheque  

• Règlement en trois fois  
 
 
 

RÈGLEMENT INTÉRIEUR  

J’en prends connaissance et je m’engage à 
le respecter  

 
             
 
                                                             

Signature  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

NOM……………………………………………………Prénom…………………………………………………………………………Date de 
naissance…………………………………………….Nationalité………………………………………………………  Adresse 
complète…………………………………………….............................................................................. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Domicile………………………………….Travail………………………………………Portable………………………. 
………………………………………………………..@………………………..……………Indispensable  

Je suis intéressé (e) par la formation fédérale (Animateur, Entraineur, Arbitre)       

Je souhaite participer de près à la vie du club     

 

• Adhésion à l’association 01-07-24 AU 30-06-25 

• Adhésion déjà réglée (stages d’été) 

• Assurance 
 

25€  

0€  

INCLUS  
 

  

· Cotisation annuelle compétition                                               

· Cotisation annuelle Baby Ping 

· Cotisation annuelle loisir/ping santé 

· Cotisation trimestrielle 

· Cotisation annuelle joueur externe (Adultes) 

· Cotisation annuelle joueur externe (jeunes) 

 

· Tenue du club (Chemisette compét. jeunes)   Taille :   

· Short                                                                   Taille :   

· Survêtement                                                           Taille :   

· Tenue du club (Chemisette compét. adultes)   Taille :   

 

· Licences benjamins - poussins   -11 ans 

· Licences minimes - cadets   -15 ans 

· Licences juniors   -18 ans 

· Licences seniors-vétérans  +18 ans 

· Licences loisirs adultes  +18 ans 

  

· Critérium fédéral benj. - poussins (-11 ans)  

· Critérium fédéral - cadets (-15 ans)  -15 ans 

· Critérium fédéral juniors (-18 ans)  -18 ans 

· Critérium fédéral seniors-vétérans +18 ans  +18 ans 

  

· Séances individuelles jeunes /adultes/HEURE  

  

· Stages multi-activités vacances scolaires 5 jours 

· Stages multi-activités vacances scolaires 4 jours 

· Stages perfectionnement jeunes /adultes 3 jours 

  

· Groupe perfectionnement  3 cours /semaine 

 TOTAL 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

260€  

260€  

220€  

160€  

300€  

500€  

  

50€  

35€  

120€  

50€  

  

36€  

38€  

61€  

61€  

20€  

  

14€  

21€  

22€  

31€  

  

50€  

  

178€  

168€  

150€  

  

1 000€  

            
 

 

FICHE D’INSCRIPTION   SAISON SPORTIVE  

2024-2025 

INSCRIPTION  RENOUVELLEMENT 

SPONSORING 

                                        

• Pérennise l'encadrement salarié  

• Contribue à la formation  

• Favorise nos actions de développement  

• Accès au plus haut niveau sportif 

 

En contrepartie 

Le club pourra remercier son mécène en 

apposant logo et ses coordonnées sur des 

supports de communication (panneaux, 

maillots, affiches, banderoles ...) et sur le site 

internet du club 

 

PARTENARIATS 

 

• La Métropole de Nice et La Direction des Sports 

• Ligue PACA 

• CDAM06  

• Société Générale  

• Matériel sportif : Butterfly et Wacksport  

• Pathé Gaumont  

 


