T.L.T. 06 TT NICE 06 28 67 25 76

FICHE D'INSCRIPTION SAISON SPORTIVE

2024-2025

RENOUVELLEMENT

Ju

DIFFEE HISTIFICATIVES

- 2 photos
- 1 certificat médical autorisant la pratique du tennis de table EN COMPÉTITION ou le questionnaire pour les joueurs qui renouvellent leur licence



AUTORISE

N'AUTORISE PAS

La prise d'images et de vidéos à la seule fin pédagogique lors des entrainements, compétitions et stages, leur diffusion sur le site internet et page Facebook du club.



DÉPLACEMENTS SPORTIFS

AUTORISE

N'AUTORISE PAS



À être transporté lors des compétitions sportives ainsi que dans le cadre des activités de l'association par un autre parent ou membre de l'association.



- Par virement (IBAN)
 FR76 3000 3035 4900 0500 1922 628
- Espèces
- Par cheque
- Règlement en trois fois

RÈGLEMENT INTÉRIEUR

J'en prends connaissance et je m'engage à le respecter

Signature

naissance	PrénomNationalité		Adresse
Tomicile		Tortable	
='		Indispensable	
	(e) par la formation fédérale (Animateu		0
Je souhaite partid	ciper de près à la vie du club O		

Adhésion à l'association 01-07-24 AU 30-06-25		25€	
Adhésion déjà réglée (stages d'été)		0€	
Assurance		INCLUS	

Faille:	
Taille: Salaria	
aille :	
aille : 🕯	
<u> </u>	
-11 ans	
-11 ans	
-15 ans	
-18 ans	
-18 ans	
-18 ans	
-15 ans	
-18 ans	
+18 ans	
jours	
l jours	
3 jours	
3 cours /semaine	
TOTAL	

260€ 260€ 260€ 260€ 220€ 160€ 300€ 500€ 50€ 35€ 120€ 50€ 36€ 38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 178€ 168€ 150€		
220€ 160€ 300€ 500€ 50€ 35€ 120€ 50€ 36€ 38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 50€	260€	
160€ 300€ 500€ 50€ 35€ 120€ 50€ 36€ 38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 50€	260€	
300€ 500€ 500€ 35€ 120€ 50€ 36€ 38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 50€	220€	
500€ 50€ 35€ 120€ 50€ 36€ 38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 178€ 168€ 150€	160€	
50€ 35€ 120€ 50€ 36€ 38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 50€	300€	
35€ 120€ 50€ 36€ 38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 178€ 168€ 150€	500€	
35€ 120€ 50€ 36€ 38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 178€ 168€ 150€		
120€ 50€ 36€ 38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 50€	50€	
50€ 36€ 38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 50€	35€	
36€ 38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 50€	120€	
38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 50€	50€	
38€ 61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 50€		
61€ 61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 50€	36€	
61€ 20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 50€	38€	
20€ 14€ 21€ 22€ 31€ 50€ 178€ 168€ 150€	61€	
14€ 21€ 22€ 31€ 50€	61€	
21€ 22€ 31€ 50€ 178€ 168€ 150€	20€	
21€ 22€ 31€ 50€ 178€ 168€ 150€		
22€ 31€ 50€ 178€ 168€ 150€		
31€ 50€ 178€ 168€ 150€		
50€ 178€ 168€ 150€		
178€ 168€ 150€	31€	
178€ 168€ 150€		
168€ 150€	50€	
168€ 150€		
150€		
1 000€	150€	
1 000€		
	1 000€	

PARTENARIATS

- La Métropole de Nice et La Direction des Sports
- Ligue PACA
- CDAM06
- Société Générale

INSCRIPTION

- Matériel sportif : Butterfly et Wacksport
- Pathé Gaumont

SPONSORING

- Pérennise l'encadrement salarié
- Contribue à la formation
- Favorise nos actions de développement
- Accès au plus haut niveau sportif

En contrepartie

Le club pourra remercier son mécène en apposant logo et ses coordonnées sur des supports de communication (panneaux, maillots, affiches, banderoles ...) et sur le site